П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 июля 2023 г.                        с. Красногвардейское                       № 468

О внесении изменения в пункт 21 Перечня муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией Красногвардейского муниципального
округа Ставропольского края и подведомственными муниципальными
организациями, утвержденного постановлением администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 22
марта 2021 г. № 215

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

протоколом заседания рабочей группы по снижению административных

барьеров и повышению доступности и качества предоставления

государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае краевой

межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического

развития Ставропольского края от 19 июня 2023 г. № 2, образованной

постановлением Правительства Ставропольского края от 14 октября 2010 г. №

323-п, и в целях повышения эффективности предоставления муниципальных

услуг в Красногвардейском муниципальном округе Ставропольского края,

администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 21 Перечня муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края и подведомственными муниципальными

организациями, утвержденного постановлением администрации

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 22

марта 2021 г. № 215 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края и подведомственными муниципальными

организациями» (с изменениями, внесенными постановлением

администрации Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края от 13 апреля 2023 г. № 232) изменение, заменив слова

«Зачисление в муниципальную общеобразовательную организацию, а также

организацию дополнительного образования» словами «Прием заявлений о

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=116783;fld=134;dst=100058

зачислении в государственные и муниципальные образовательные

организации субъектов Российской Федерации, реализующие программы

общего образования».

2. Отделу экономического развития администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее

постановление на официальном сайте органов местного самоуправления

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации – руководителя управления сельского

хозяйства и охраны окружающей среды администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края Куликова В.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.Ишков